ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 июля 2024 г. № 72-Р3

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за добросовестное

исполнение должностных обязанностей, значительный вклад в развитие

строительной отрасли, а также в связи с 50-летием со дня рождения:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики СОБОЛЬ Ирине Анатольевне – начальнику сметно-договорного

отдела РЕСПУБЛИКАНСКОЙ ДИРЕКЦИИ КАПИТАЛЬНОГО

СТРОИТЕЛЬСТВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства               Е.А. Солнцев